
   

Stránka 1 z 2 

 

 

 

 TECHNICKÁ SPECIFIKACE VNITŘNÍHO VYBAVENÍ 
 

MATERIÁLOVÁ SPECIFIKACE 

Všechny nákresy jsou pouze dispoziční, neslouží jako výrobní výkres. Uvedené obrázky 

jsou pouze ilustrativního charakteru.  

 

       
Vybraný dodavatel je povinen před samotnou výrobou předložit vzorníky materiálů, úchytek, popř. pantů. 

Součástí dodávky všech prvků nábytku bude dílenská dokumentace - tuto nutno s objednatelem odsouhlasit 

před realizací. Všechny rozměry, technické a materiálové parametry budou před započetím realizace 

požadovány zadavatelem k doložení jejich splnění. Stejným způsobem proběhne kontrola všech parametrů a 

proměření při převzetí díla. Součástí dodávky nábytku je rovněž jeho doprava, montáž, kompletace a s tím 

související náklady zhotovitele. 

 

MATERIÁLOVÉ PROVEDENÍ 

Jedná se o nábytek umístěn v prostorech, kde nedochází k volnému pohybu pacientů. Korpus nábytku je 
z oboustranně laminované dřevotřískové desky tl. 18 mm v dekoru DTDL H1145 ST10 Dub Bardolino, dvířka 
a čela zásuvek barva bílá – pokud není uvedeno jinak ve specifikaci jednotlivých nábytkových prvků. Záda skříní 
jsou z dřevovláknité lisované desky s povrchovou úpravou. V případě závěsných skříní jsou záda z oboustranně 
laminované dřevotřískové desky v bílé barvě.  Exponované hrany dvířek a čel zásuvek jsou olepeny ABS hranou 
tloušťky 2 mm, ostatní hrany jsou olepeny ABS hranou tl. 1 mm. Police jsou přestavitelné v rozteči 64 mm, přední 
hrana ABS 1 mm, policové podpěrky zabraňující nechtěnému vysunutí. Úchytky jsou v imitaci nerezi s roztečí 192 
mm a broušenou povrchovou úpravou.  Dveřní závěsy a výklopy jsou opatřeny tlumením. Zásuvky jsou s 
částečným výsuvem a tlumením dojezdu, s kovovými bočnicemi. Pokud není uvedeno jinak, jsou skříňky bez 
zámků. Plastový sokl v nerezovém designu – výška 100 mm. Pracovní desky z materiálu postforming tl. 38 – dekor 
F242 ST10 Břidlice Jura antracitová (pokud není uvedeno jinak v grafickém návrhu).  

 

                     

Dub Bardolino                 Břidlice Jura antracitová            Úchytka rozteč broušená nerez rozteč 192 mm 

  



   

Stránka 2 z 2 

 

 

 

 
 
DŘEZ: 
 

 
 

• Materiál: vysoce kvalitní chromniklová nerezové ocel 18/10 (AISI 304) 
• Vzhled povrchu: Nerez 
• Minimální šířka skříňky: 450 mm 
• Způsob montáže: Horní, dřez je usazen na pracovní desku 
• Orientace dřezu: Pravý, levý 
• Dřez má z výroby zhotoven 1 otvor pro baterii. 

 
BATERIE: 

     
• Páková směšovací chrom 
• Tlaková 
• Otočná 360° 
• Připojení: hadičky 45 cm 
• Průtok vody: 16,3 l/min (3 bar) 

 
 
LED OSVĚTLENÍ: 
Led pásek v zafrézované Al liště, 4000 K. Vypínač připravený v rámci elektroinstalace.  
 
 
SORTER DO VYSOKÉ ZÁSUVKY – BEZÚCHYTKOVÉ OTEVÍRÁNÍ 
Nádoby 2x 16l 
 

 


